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Yrkande Sveriges Ingenjörer 
2025-01-22 

Sveriges Ingenjörers avtalskrav till Almega 
Tjänsteförbunden avtalsområde Spel och Internationella 
Kasinon 

Ingenjörerna har det tekniska kunnande och nytänkande som krävs för att företagen ska 
utvecklas och öka sin konkurrenskraft. Deras insatser förbättrar produktiviteten och bidrar till fler 
jobb, bättre välfärd och ett mer hållbart samhälle. Detta viktiga bidrag till företagen och 
samhället ska synas både på lönen och i löneutveckfingen. Ingenjörerna bidrar till den 
nödvändiga förnyelsen och ökar lönsamheten. I de lokala löneförhandlingarna ska 
ingenjörernas bidrag värderas och belönas. Sveriges Ingenjörer yrkar följande 
avtalsförändringar fr.o.m. 1 april 2025. 

Lön 

Löneökningsutrymme 
Om parterna inte lokalt kan enas om nivån för löneökningar sätts en stupstock om 3 procent 
den 1 juli 2025 och med 2,5 procent den 1 juli 2026. 

Flexpension 
Avsättningen till flexpension ska byggas ut i enlighet med 2017 års överenskommelse om 
flexpension i tjänsteföretag, framtida avsättningar görs i enlighet med fastslagna principer. Detta 
innebär att till flexpension avsätts ytterligare 0,2 procent från 1 juli 2025 och 0,2 procent från 1 
juli 2026. 

Löneavtal 
Överenskommelse ska träffas om att inleda ett partsgemensamt arbete för att modernisera 
löneavtalet. 

Jämställdhet 

Föräldralön 
Kvalificeringsperioden för föräldraledighetstillägget tas bort. 

Arbetsmiljö och arbetstid 

Arbetstidsförkortning 
En avsättning om 0,5 procent ska göras till förkortad arbetstid, detta genom en avsättning om 
0,2 procent den 1 juli 2025 respektive 0,3 procent den 1 juli 2026. 

Förtydligande om arbetstid vid överenskommelse om annan ersättning för övertid 
I § 6 Mom 2:2 införs ett förtydligande om att en bortavtalad övertidsersättning inte innebär ett 
högre ordinarie arbetstidsmått. 
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Anpassning av kollektivavtalet 

Övertidsersättning för deltidsanställda 

• 

Deltidsanställda ska ersättas med övertidskompensation på motsvarande nivå som 
heltidsanställda för allt arbete som sker utöver den gällande ordinarie dagliga arbetstiden för 
deltidsanställda. Detta ska ske genom utmönstring av begreppet mertid i avtalet. 

Semester för nyanställda 
Att parterna gemensamt bevakar den arbetsgrupp som tillsatts inom industrin och tar upp 
frågan om semesterrätt för nyanställda i kommande avtalsrörelse. 

Ordning och reda 

Att Avtal om informationsutbyte vid utträde ur arbetsgivarorganisation som ingåtts den 17 mars 
2025 förs in i förteckningen över särskilda överenskommelser som ej tagits med i avtalstryck. 

Kompetensutveckling 

Överenskommelse ska träffas om att inleda ett partsgemensamt arbete för att ta fram ett 
branschanpassat kompetensutvecklingsavtal. 

Avtalsperiod 

Utgångspunkten för avtalskraven är en tvåårig avtalsperiod. 

Vi förbehåller oss rätten att under förhandlingarna komplettera och precisera våra krav 

Stockholm 2025-05-12 

{)l��--
Ola Sundström Emelie Lindva 
Förhandlingschef, Sveriges Ingenjörer Avtalsansvarig, Sveriges Ingenjörer 
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